重庆市南川区科学技术局
重庆市南川区经济和信息化委员会
	南川科局发〔2024〕23号

关于公布2024年度南川区企业研究开发中心

名单的通知
各乡镇人民政府、街道办事处，区政府各部门，各有关单位：

按照《重庆市南川区企业研究开发中心认定办法》（南川科局发〔2019〕16号）有关规定，经发布指南、企业申报、材料初评、现场核查、综合审查，认定重庆信达可恩集团有限公司等8家企业研究开发中心为南川区企业研究开发中心，现予公布。

附件：2024年度南川区企业研究开发中心名单

重庆市南川区科学技术局    重庆市南川区经济和信息化委员会

                2024年10月21日
（此件公开发布）
附件

2024年度南川区企业研究开发中心名单
	序号
	企业研究开发中心名称
	所属企业

	1
	重庆信达可恩集团有限公司研究开发中心
	重庆信达可恩集团有限公司

	2
	重庆鸣金橡胶制品有限公司研究开发中心
	重庆鸣金橡胶制品有限公司

	3
	重庆市南川华绿生物科技有限公司研究开发中心
	重庆市南川华绿生物科技有限公司

	4
	重庆坤川辰星线缆有限公司研究开发中心
	重庆坤川辰星线缆有限公司

	5
	重庆海宇环保新材料有限公司研究开发中心
	重庆海宇环保新材料有限公司

	6
	重庆市柠柒农业发展有限公司研究开发中心
	重庆市柠柒农业发展有限公司

	7
	重庆映秀科技有限公司研究开发中心
	重庆映秀科技有限公司

	8
	重庆西苑食品有限责任公司研究开发中心
	重庆西苑食品有限责任公司

重庆市南川区科学技术局办公室         2024年10月21日印发
文 件